Průmyslové hadice / Hadice na horkou vodu a páru / Silikonové propoje
KOLENO SILIKONOVÉ 90° 5TEJ - 5-ti propletový silikonový
turbopropoj z Nomexovými vlákny
Kód produktu: 10638
Výrobce: VENAIR
Pracovní teplota: -60°C až +200°C, krátkododě +220°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: VMQ - Silikon

použít vložka z Vitonu.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Délka trnu
Typ
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
035-5TQ-GF78635
35 mm
47 mm
10 bar
100 x 100 mm
0,35 kg
1
ks
1 560,30 Kč
 Lanškroun:   11,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040-5TQ-GF78602
40 mm
52 mm
10 bar
100 x 100 mm
0,4 kg
1
ks
1 902,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
045-5TQ-GF78636
45 mm
57 mm
10 bar
100 x 100 mm
0,4 kg
1
ks
1 911,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050-5TQ-GF78637
50 mm
62 mm
10 bar
100 x 100 mm
0,41 kg
1
ks
2 102,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
055-5TQ-GF78638
55 mm
67 mm
10 bar
100 x 100 mm
0,46 kg
1
ks
2 217,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060-5TQ-GF78639
60 mm
72 mm
10 bar
100 x 100 mm
0,5 kg
1
ks
2 222,90 Kč